
 

 

Warszawa, dnia 02 grudnia 2022 r. 

BRPD/ZP/21/2022 

 

Do wiadomości publicznej 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części I i II zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. Druk wydawnictw dla Biura Rzecznika Praw Dziecka, ogłoszonego w BZP nr 

2022/BZP 00441885/01 z dnia 2022-11-16 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933), Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w 

trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 uPzp pn. Druk 

wydawnictw dla Biura Rzecznika Praw Dziecka dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty: 

1)  w części I zamówienia pn. Druk wydawnictw dla Biura Rzecznika Praw Dziecka część I 

– oferty Wykonawcy Zapol Sobczyk Spółka komandytowa al. Piastów 42, 71-062 

Szczecin, która uzyskała najwyższą ilość punktów – 100 pkt wg kryteriów oceny ofert 

opisanych w SWZ; 

2) w części II zamówienia pn. Druk wydawnictw dla Biura Rzecznika Praw Dziecka część 

II – oferty Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie w ramach działalności 

prowadzonej w formie spółki cywilnej pod firmą Drukarnia SIL VEG DRUK s. c ul. 

Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec: 1) PEŁKA Dariusz SIL VEG DRUK ul. Niegolewskich 

12, 42-700 Lubliniec, 2) ŚMICH Dariusz SIL-VEG-DRUK ul. Niegolewskich 12, 42-700 

Lubliniec, 3) Pawelak Janusz ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec, która uzyskała 

najwyższą ilość punktów – 100 pkt wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ 

Ocena ofert złożonych w części I i II postępowania przedstawienia się następująco: 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 
siedziba/miejsce prowadzonej działalności/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Kryterium Cena 
100%/pkt 

Ocena ofert- 
łączna 

punktacja  
Druk wydawnictw dla Biura Rzecznika Praw Dziecka część I 

1. 
Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak 
ul. Chocimska 4, 87-800 Włocławek 

29 274,00 zł Oferta 
odrzucona - 

3. 
Zapol Sobczyk Spółka komandytowa  
al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

85 435,80 zł 
100 pkt 

100 pkt 
4. ArtGrey Dominik Szary 82 902,00 zł Oferta 



 

ul. Marii Rodziewiczówny 1/510, 04-187 
Warszawa 

- 
odrzucona 

Druk wydawnictw dla Biura Rzecznika Praw Dziecka część II 

1. 
Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak 
ul. Chocimska 4, 87-800 Włocławek 

64 575,00 zł 
73,98 pkt 

73,98 pkt 

2. 

Drukarnia SIL VEG DRUK s.c ul. Niegolewskich 
12, 42-700 Lubliniec – Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o zamówienie: 1) PEŁKA Dariusz 
SIL VEG DRUK ul. Niegolewskich 12, 42-700 
Lubliniec, 2) ŚMICH Dariusz SIL-VEG-DRUK ul. 
Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec, 3) Pawelak 
Janusz ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

47 773,20 zł 

100 pkt 

100 pkt 

3. 
Zapol Sobczyk Spółka komandytowa  
al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

50 184,00 zł 
95,19 pkt 

95,19 pkt 

4. 
ArtGrey Dominik Szary 
ul. Marii Rodziewiczówny 1/510, 04-187 
Warszawa 

62 730,00 zł 
Oferta 

odrzucona - 

5. 
ViW Studio Wiktor Krawczyński  
ul. Szkolna 3, 05-530 Dobiesz 

35 350,20 zł Oferta 
odrzucona - 

 
Zamawiający informuje, że umowy o zamówienie w części I i II postępowania zawarte 

zostaną zgodnie z art. 308 ust. 2 uPzp. 

 


		2022-12-02T14:18:04+0100
	JUSTYNA SOKOŁOWSKA




